Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэ
Щ1эныгъэмк1э муниципальнэ

1уэхущ1ап1э Хьэт1охъущыкъуей къуажэ
«Ет1уанэ курыт еджап1э»

Къабарты Малъкъар Республика,
Битеулю билим экинчи муниципал учреждена

Атажукино эл поселенеясыны 2-чи номерли
орта битеулю билим бергеи школу»

Кабардино- Балкарская Республика
Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2 с.п. Атажукино
КБР, Баксанский муниципальный район, с.п. Атажукино, ул. Надречная, 1, тел. (886634) 92-2-44

исх№ от 29.08.2025г.

Приказ №

Об утверждении Плана мероприятий Центра образования
естественно-научной и технологической направленности «Точка роста»

В соответствии с решением педагогического совета (протокол №8 от
29.08.2025г),-

приказываю:
1. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных

мероприятий в центре образования естественно-научной и технологической
направленностей «Точка роста» на 2025/2026 учебный год.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Дирек О.Ю. Тезадова

\